

Casa Mamma Holding ApS
Bygmarken 25, 3520 Farum

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 41 56 10 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

David Martin Terrida
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Mamma Holding ApS Bygmarken 25 3520 Farum CVR-nr.: 41 56 10 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Hastrup Knudsen, formand Jack Møller Denis Terrida Daniele Michele Terrida David Martin Terrida
Direktion	David Martin Terrida, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	DMT HOLDING ApS
Dattervirksomheder	Casa Italia A/S, Furesø Mamma Production A/S, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab, herunder at besidde kapitalandelen i Casa Italia A/S og Mamma Production A/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.130.875 kr. mod -694.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.135.750	80.972
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-770.236
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.261
Resultat før skat	1.129.500	-696.525
2 Skat af årets resultat	1.375	1.597
Årets resultat	1.130.875	-694.928
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.486	-63.780
Overføres til overført resultat	684.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-631.148
Disponeret i alt	1.130.875	-694.928

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.509.866	2.374.116
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.509.866</u>	<u>2.374.116</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.509.866</u>	<u>2.374.116</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.191.489	1.197.739
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.972</u>	<u>1.597</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.194.461</u>	<u>1.199.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.194.461</u>	<u>1.199.336</u>
	Aktiver i alt	<u>4.704.327</u>	<u>3.573.452</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	106.000	106.000
Overkurs ved emission	4.093.600	4.093.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.486	0
Overført resultat	53.241	-631.148
Egenkapital i alt	<u>4.699.327</u>	<u>3.568.452</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>4.704.327</u>	<u>3.573.452</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	106.000	4.093.600	0	-631.148	3.568.452
Resultatandel	0	0	446.486	684.389	1.130.875
	106.000	4.093.600	446.486	53.241	4.699.327

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	2.261	
	<u>0</u>	<u>2.261</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-1.375	-1.597	
	<u>-1.375</u>	<u>-1.597</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	2.999.600	2.999.600	
Korrektion til primo	63.780	0	
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.063.380</u>	<u>2.999.600</u>	
Opskrivninger 1. juli 2021	-625.484	63.780	
Korrektion af tidligere opskrivning	-63.780	0	
Årets resultat	1.135.750	80.972	
Årets nedskrivninger, netto	0	-770.236	
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>446.486</u>	<u>-625.484</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.509.866</u>	<u>2.374.116</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casa Italia A/S, Furesø	100 %	797.567	591.634
Mamma Production A/S, Furesø	100 %	2.712.299	544.116
		<u>3.509.866</u>	<u>1.135.750</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DMT HOLDING ApS, CVR-nr. 32568114, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

David Martin Terrida

Navnet returneret af dansk MitID var:
David Martin Terrida
Direktør
På vegne af Casa Mamma Holding
ID: e4c9ff70-c643-47ef-9bf9-bafe7f9ec26f
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2022 kl.: 15:41:32
Underskrevet med MitID



David Martin Terrida

Navnet returneret af dansk MitID var:
David Martin Terrida
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Casa Mamma Holding
ID: e4c9ff70-c643-47ef-9bf9-bafe7f9ec26f
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2022 kl.: 15:41:32
Underskrevet med MitID



Claus Hastrup Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Hastrup Knudsen
Bestyrelsesformand
På vegne af Casa Mamma Holding
ID: bd935adb-74f1-463d-98e4-4ddefeba0c26
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2022 kl.: 15:37:38
Underskrevet med MitID



Jack Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jack Møller
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Casa Mamma Holding
ID: beb985e4-7d1f-4a55-bdb6-d19ee5f9d27c
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2022 kl.: 14:57:32
Underskrevet med MitID



Denis Terrida

Navnet returneret af dansk MitID var:
Denis Terrida
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Casa Mamma Holding
ID: 003d9eb0-c28d-413c-a443-f0756b857213
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2022 kl.: 15:44:02
Underskrevet med MitID



Daniele Michele Terrida

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniele Michele Terrida
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Casa Mamma Holding
ID: de4f79c9-9475-4469-ae36-37a7ed98f35c
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2022 kl.: 14:42:58
Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk NemID var:
Hans Peter Hartzberg
Revisor
På vegne af Martinsen
RID: 26054680
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2022 kl.: 07:42:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

David Martin Terrida

Navnet returneret af dansk MitID var:
David Martin Terrida
Dirigent
På vegne af Casa Mamma Holding
ID: e4c9ff70-c643-47ef-9bf9-bafe7f9ec26f
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2022 kl.: 14:44:50
Underskrevet med MitID



The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.